
Generel zeleně pro město Jevíčko - k.ú. Jevíčko - město, Jevíčko - předměstí
Číslo 

pl.
Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

1 1c Palackého náměstí Tilia cordata 25%, Acer 
pseudoplatanus 25%, 
Ulmus minor 25%, Abies 
concolor  %, Acer 
saccharinum, Juniperus 
sabina, Pinus nigra, Picea 
pungens, Taxus baccata, 
Chamaecyparis sp., 
Juniperus squamata, Acer 
platanoides ´Globosum´ - 
alej

ov kašna, socha T. G. 
Masaryka, pomník, lavičky, 
odpadkové koše, mobilní 
nádoby, přípojka el.

neomezená rekonstrukce kompletní rekonstrukce plochy/ památková 
zóna A

1 215.83 0.0824

2 7a U obchodního domu Tilia cordata, Fraxinus 
excelsior, Thuja 
occidentalis, Sambucus 
nigra, Rosa canina

ov komunikace, kontejnery přístupná 
skupině lidí

potřeba 
úprav

dřeviny převážně náletového původu/ památková 
zóna B

792.13 0.2893

3 5d Obytná zástavba u Malého 
náměstí

Pyrus communis, Prunus 
domestica, Malus 
domestica, Pinus nigra, 
Prunus avium

ov - přístupná 
skupině lidí

bez úprav soukromý pozemek/ památková 
zóna B

297.10 0.2718

4 1c Malé náměstí Pseudotsuga mensiesii, 
Juniperus sabina

ov lavička, odpadkový koš, 
dlážděný chodník

neomezená potřeba 
menších 
úprav

-/ památková 
zóna A

28.13 0.0400 7/ZO vlastník jiný

5 5c Polyfunkční domy - ul. 
Barvířská a Palackého nám.

- - - přístupná 
skupině lidí

bez úprav/ památková 
zóna B

1 565.72 0.4003

6 5c Obytná zástavba - ul. 
Barvířská a Kobližná

Juglans regia, Syringa 
vulgaris, Ligustrum 
vulgare, Pinus mugo, 
Prunus avium, Larix 
decidua

ov - přístupná 
skupině lidí

bez úprav -/ památková 
zóna B

1 856.16 0.4741

7 5c Obytná zástavba - 
Palackého nám. a ul. 
Kobližná

Abies concolor, Picea 
pungens, Betula pendula, 
Syringa vulgaris, Juniperus 
sabina, Ulmus sp.

ov - přístupná 
skupině lidí

bez úprav -/ památková 
zóna B

1 056.17 0.4422

8 5d Obytná zástavba mezi ul. 
Kobližná a Okružní III.

Vitis vinifera, Malus 
domestica 30 %, Prunus 
avium 10%, Thuja 
occidentalis 1%, Forsythia 
x intermedia, Syringa 
vulgaris, Salix matsudana 
´Tortuosa´, Juniperus 
communis ´Sentinel´, 
Picea abies, 
Symphoricarpos albus

ov - přístupná 
skupině lidí

bez úprav rodinné zahrady/ památková 
zóna C

7 414.69 0.5405

9 5d Obytná zástavba ul. 
Okružní III.

Malus domestica, Prunus 
domestica, Carpinus 
betulus, Juglans regia

ov - přístupná 
skupině lidí

bez úprav -/ 10 601.16 0.7820

10 9a ul. Okružní III. Buxus sempervirens, 
Juniperus ´Skyrocket´, 
Thuja occidentalis, 
Juniperus sabina, 
Cotoneaster divaricatus, 
Picea abies ´Nidiformis´

ov dlážděný chodník neomezená potřeba 
menších 
úprav

předzahrádky ve veřejném prostranství 
ulice

/ památková 
zóna A

569.79 0.1640 5/ZO město + vlastník jiný

11 9a Plocha zeleně u sochy sv. 
Josefa - na ul.Olomoucká

Tilia cordata, Ligustrum 
vulgare, Forsythia x 
intermedia, Salix sp.

ov socha Sv. Josefa, kříž, 
dlážděný chodník

neomezená potřeba 
úprav

-/ 470.51 1.0000

12 6a Výrobní areál Tilia cordata 20%, Betula 
pendula 30%, Fraxinus 
excelsior 20%, Acer 
pseudoplatanus 30 %

ov objekty, komunikace, 
plochy zeleně

přístupná 
skupině lidí

potřeba 
úprav

nálety dřevin, vyhražená zeleň/ 6 990.32 0.8074

Stránka 1 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

13 2b Malonínský potok Alnus glutinosa 100 % ov - neomezená potřeba 
menších 
úprav

břehový porost potoka - doprovodný 
porost podél výrobního areálu, rákosiny

/ 695.32 0.4045

14 1c Průraz - u ul. Brněnská - - - neomezená potřeba 
menších 
úprav

volná plocha trávníku na veřejném 
prostranství

/ 1 510.81 1.0000 3/ZO+ZR město + vlastník jiný

15 5f Obytná zástavba mezi ul. 
Brněnská a Mlýnská

Fraxinus excelsior, Prunus 
domestica, Malus 
domestica

ov - přístupná 
skupině lidí

bez úprav soukromé pozemky/ 4 390.77 0.7060

16 1c Ul. Brněnská Picea glauca, Pinus nigra, 
Picea abies, Juniperus sp.

ov dlážděný chodník, pás 
zeleně

neomezená potřeba 
menších 
úprav

-/ 595.35 1.0000 4/ZO město + vlastník jiný

17 10c Trafostanice - ul. Okružní 
III.

- - - neomezená bez úprav plocha trávníku u objektu trafostanice/ 0.00 0.0000

18 5e Obytná zástavba roh ul. 
Brněnská a Okružní III.

Tilia cordata, Malus 
domestica, Hedera helix

ov - přístupná 
skupině lidí

bez úprav soukromé pozemky/ 555.60 0.5498

19 8h Starý mlýn - - uzavřený objekt - plocha 
trávníku

přístupná 
skupině lidí

potřeba 
úprav

bývalá mrazírna v objektu původního 
mlýna

/ 78.66 0.1294

20 5f Hospodářský objekt - 
stodola

- - - nepřístupná bez úprav soukromý pozemek/ památková 
zóna C

153.67 0.1788

21 1c Volné prostranství za 
objektem původního mlýnu

Betula pendula, Corylus 
avellana, Sambucus nigra, 
Prunus sp.

ov zeleň neomezená potřeba 
menších 
úprav

volná plocha trávníku se sporadickou, 
nekoordinovanou výsadbou dřevin

/ 638.82 1.0000 3/ZO+ZR město + vlastník jiný

22 5e Rodinný dům se zahradou Malus domestica, Picea 
pungens, Juniperus 
sabina, Syringa vulgaris

ov soukromá zahrada s 
jabloňovým sadem

přístupná 
skupině lidí

bez úprav neoplocený soukromý pozemek/ 488.48 0.7897

23 4b Oplocená zahrada Picea abies, Pinus 
sylvestris, Malus 
domestica, Ribes sp.

ov zahrada, kůlna přístupná 
skupině lidí

bez úprav oplocený soukromý pozemek/ 1 127.98 1.0000 3/ZO+ZR město + vlastník jiný

24 1c Mez vedoucí k poli Prunus domestica 100% ov - neomezená potřeba 
úprav

původně cesta - dnes mez vedoucí k poli/ 946.78 1.0000 3/ZO+ZR město + vlastník jiný

25 3a Pole - - - neomezená bez úprav orná půda/ 7 016.11 1.0000 3/ZO+ZR město + vlastník jiný

26 2b Přítok Malonínského potoka Salix viminalis 60%, 
Prunus domestica 20%, 
Juglans regia 20%

ov provizorní můstek neomezená potřeba 
menších 
úprav

vysychající potůček, vrby udržovány 
hlavovým řezem

/ 1 261.80 1.0000 3/ZO+ZR město + vlastník jiný

27 7e Objekt firmy VHOS a. s. 
Moravská Třebová

- - garáže, cestní síť, záhony přístupná 
skupině lidí

bez úprav objekt firmy VHOS a.s. - provozní úsek 
Jevíčko, objekt s garážemi a se zahradou

/ 740.00 0.8292

28 8b Český svaz chovatelů 
Jevíčko

Prunus domestica 100% ov venkovní posezení, 
trávníková plocha

přístupná 
skupině lidí

potřeba 
úprav

objekt se zahradou/ 981.75 0.6945

29 9b Autoservis - - zpevněné komunikace přístupná 
skupině lidí

potřeba 
úprav

soukromý pozemek/ 1 053.25 0.5384

30 1c Veřejná zeleň u autoservisu Pinus nigra, Pinus 
sylvestris, Philadelphus 
coronarius, Berberis 
thunbergii, Spiraea x 
vanhouttei, Swida alba, 
Juniperus sp.

ov - neomezená potřeba 
menších 
úprav

dosadby/ 522.49 0.9999 3/ZO+ZR město + vlastník jiný

31 9a Rozcestí - jižní konec ul. 
Brněnská

- - volná plocha trávníku neomezená bez úprav výšlap/ 140.48 1.0000

32 6a Oplocený areál u lihovaru  
Ergo s. r. o.

Acer platanoides 25%, 
Tilia cordata 25%, 
Quercus robur 10%, Picea 
abies 10%, Acer 
pseudoplatanus 10 %, 
Fraxinus excelsior 10 %, 
Betula pendula 5 %, Salix 
alba ´Tristis´ 5%

ov chodníky, veřejné 
osvětlení, mobilní nádoby

přístupná 
skupině lidí

potřeba 
úprav

oplocený pozemek/ 6 811.45 1.0000 1/ZO vlastník jiný

33 6a Areál lihovaru  Ergo s. r. o. Tilia cordata, Taxus 
baccata, Thuja 
occidentalis, Forsythia x 
intermedia

ov asfaltová komunikace neomezeněá potřeba 
úprav

oplocený areál/ 4 462.06 0.5621

Stránka 2 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

34 6a Porost dřevin vedle 
lihovaru  Ergo s. r. o.

Fraxinus excelsior 25%,  
Acer platanoides 15%, 
Tilia cordata 15%, Acer 
pseudoplatanus 15%, 
Pinus sylvestris 10%, 
Fagus sylvatica 10%, 
Populus tremula 5%, 
Betula pendula 5%,

ov - přístupná 
skupině lidí

potřeba 
menších 
úprav

oplocený areál/ 4 355.73 1.0000 1/ZO vlastník jiný

35 6a Oplocená zahrada lihovaru 
Ergo s. r. o.

Prunus domestica, 
Fraxinus excelsior

ov trávníková plocha přístupná 
skupině lidí

potřeba 
úprav

oplocený areál/ 776.60 1.0000

36 1d Stromořadí chráněné 
státem u lihovaru

Tilia cordata 100 %, 
Juniperus sabina, Juniperu 
communis

st asfaltová komunikace, 
vrátnice areálu

neomezená potřeba 
menších 
úprav

stromořadí chráněné státem/ 33.93

37 5e Obytný dům se zahradou Malus domestica ov altán, skleník přístupná 
skupině lidí

bez úprav soukromý pozemek/ 1 259.19 0.6125

38 8c Středisko pečovatelské 
služby

- - - přístupná 
skupině lidí

bez úprav -/ památková 
zóna C

250.25 0.4690

39 9a Ul. Křivánkova - - komunikace, chodník neomezená bez úprav -/ památková 
zóna A

353.23 0.2305 39/ZO město

40 9a Ul. Barvířská a Kobližná - - dlážděná komunikace neomezená bez úprav pěší zóna/ památková 
zóna A

0.00 0.0000

41 9a Ul. Úzká - - travnatá cesta neomezená bez úprav cesta mezi obytnou zástavbou/ památková 
zóna B

0.00 0.0000

42 9a Ul. Mlýnská Sambucus nigra, Prunus 
domestica

ov komunikace neomezená rekonstrukce dřeviny náletového původu, komplexní 
úprava plochy

/ 0.00 0.0000 3/ZO+ZR město + vlastník jiný

43 5f Dům na rohu ul. 
Olomoucká a Okružní III.

Malus domestica, Prunus 
domestica

ov zahrada přístupná 
skupině lidí

bez úprav hospodářský objekt se zahradou a 
ovocným sadem

/ 1 442.11 0.7343

44 5c Centrum - ul. Třebovská, 
Růžová, Křivánkova

Pyrus, domestica 15%, 
Thuja occidentalis 15%, 
Malus domestica 10%, 
Juniperus sabina 10%, 
Chamaecyparis sp. 10%, 
Salix alba 5%, Pinus nigra 
5%, Betula pendula 5%, 
Picea abies 5%, Prunus 
avium 5%, Sambucus 
nigra 5%, Salix sp. 5%

ml, ov oplocené zahrady nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

většina zahrad upravená, část se 
upravuje

/ památková 
zóna B

1 577.02 0.3175

45 5c Ul. Křivánkova - vinotéka Rosa sp. 85%, Potentila 
fruticosa 15%

ov stojan na kola, reklamní 
cedule, dlážděný chodník

neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

růže ve špatném zdravotním stavu/ památková 
zóna B

0.00 0.0000

46 9a Ul. Růžová - uliční zeleň Hibiscus syriacus 50%, 
Thuja occidentalis 50%

ov telefonní sloup neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ památková 
zóna A

0.00 0.0000

47 1d Alej na ul. Křivánkově Acer platanoides 
'Globosum' 100%

ov reklamní cedule, stromy v 
kovové ochranné mříži

neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

vystavené zboží zahrádkářských potřeb/ památková 
zóna A

26.57

48 5e Vila na rohu ul. Třebovská, 
Okružní III

Malus domestica 60%, 
Betula pendula 20%, 
Thuja occidentalis 10%, 
Fraxinus excelsior 10%

ov, st kůlna nepřístupná špatný - 
potřeba 
úprav

přední část upravená, vzadu starý 
zbytek sadu s kůlnami a dřevem

/ památková 
zóna C

761.28 0.8223

49 5d Plocha za domy mezi ul. 
Růžová a Okružní II

Malus domestica 30%, 
Prunus avium 15%, Thuja 
occidentalis 15%, Picea 
abies 10%, Prunus 
domestica 10%, Juniperus 
sp. 10%, Taxus baccata 
5%, Pseudotsuga 
menziesii 5%

ov, st žádná přístupná 
skupině lidí

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

zahrady rodinných domů, z větší části 
užitkové

/ památková 
zóna A, B, C

6 490.54 0.4635

Stránka 3 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

50 9d Svah u garáží, ul Okružní II Malus domestica 40%, 
Sambucus nigra 10%, 
Corylus avellana 15%, 
Pyrus communis 10%, 
Fraxinus excelsior 10%, 
Prunus domestica 10%, 
Prunus persica 5%

st zbytky rezavého 
drátěného plotu

přístupná 
skupině lidí

špatný, 
potřeba 
úprav

odpadky, většina zarostlá nálety, část u 
ovocných stromů sekaná

/ památková 
zóna C

613.44 0.4790 16/ZO vlastník jiný

51 1c Boží muka u křižovatky ul. 
Okružní II a Biskupická

Potentilla fruticosa 60%, 
Spiraea japonica 40%

ml Boží muka, dopravní 
značka, veřejné osvětlení

neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

u horní cesty betonová zábrana, část 
cesty neopravená

/ památková 
zóna B

208.90 1.0000

52 9a Travnaté pásy u silnice, ul. 
Okružní II

Acer platanoides, Thuja 
occidentalis, Rosa sp.

ov, st dopravní značky, telefonní 
sloup

neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

javor silně tvarovaný hlavovým řezem/ památková 
zóna A, 
památková 
zóna B

1 410.80 0.0797 15/ZO vlastník jiný

53 5e Zahrady u ul. Okružní II a 
Olomoucká

Malus domestica 40%, 
Prunus domestica 10%, 
Larix decidua 10%, Thuja 
occidentalis 10%, Picea 
abies 10%, Prunus avium 
10%, Betula pendula 
10%, Hedera helix

ov žádná nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

upravené/ 2 323.01 0.6056

54 1d Alej na ul. Okružní II Acer platanoides 
'Globosum'

ov žádná neomezeně 
přístupná

dobrá, bez 
úprav

-/ 42.35 9/ZO město

55 9d Garáže, ul. Pod zahradami telefonní sloup neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

trávník ve štěrku/ 566.09 0.6430

56 6a Areál firmy Mars, ul. Pod 
zahradami

Malus domestica 30%, 
Picea omorika 10%, Picea 
abies 10%, Picea pungens 
10%, Prunus avium 10%, 
Thuja occidentalis 
'Malonyana' 10%, Alnus 
glutinosa 5%, Pinus 
sylvestris 5%, Juglans 
regia 5%, Acer negundo 
5%, Corylus colurna, Rhus 
typhina, Forsythia sp.

ml, ov cestní síť přístupná 
skupině lidí

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

parkově upravená plocha, část starší/ 3 544.75 0.6852

57 5e Ul. Pod zahradami, 
Biskupická

Malus domestica 50%, 
Juglans regia 10% Prunus 
domestica 10%, Pinus 
sylvestris 5%, Salix caprea 
5%, Quercus rubra 5%, 
Corylus colurna 5%, Larix 
decidua 4%, Salix alba 
2%, Pyrus communis 2%, 
Thuja occidentalis 2%, 
Juniperus sp. Forsythia 
intermedia

ml, ov foliovník, pergola, lavičky, 
kompost

nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

rodinné zahrady/ 11 451.75 0.8155

58 9a Ul. Biskupická Rosa canina st veřejné osvětlení, 
dopravní značky

neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ památková 
zóna B

0.00 0.0000

59 5e Zahrady u ul. Biskupická, 
Zadní

Malus domestica 30%, 
Thuja occidentalis 15%, 
Acer pseudoplatanus 10%, 
Picea abies 10%, Pinus 
nigra 10%, Chamaecyparis 
sp. 10%, Juglans regia 
5%, Prunus domestica 
5%, Picea glauca 'Conica' 
5%, Rosa sp.

ml, ov zídky, palisády, skleník nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

upravené/ 2 737.61 0.7688

Stránka 4 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

60 5e Zahrady u potoka, ul. 
Okružní II, Třebovská, 
Zadní

Malus domestica 70%, 
Juglans regia 10%, Prunus 
domestica 10%, Pyrus 
domestica 5%, Fraxinus 
excelsior 5%, Prunus 
avium

ov, st žádná nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

užitkové zahrady/ 10 314.08 0.6905

61 2b Břehový porost mezi 
zahradami

Juglans regia 80%, Salix 
alba 20%

ov žádná neomezeně 
přístupná, 
část za 
plotem

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ 1 752.91 1.0000 14/KV město

62 5e Zahrady u potoka, ul. 
Příční, Třebovská, Zadní

Thuja occidentalis 20%, 
Pinus nigra 15%, Juglans 
regia 10%, Prunus 
domestica 10%, Prunus 
persica 10%, Picea 
pungens 5%, Malus 
domestica 5%, Betula 
pendula 5%, Magnolia sp., 
Swida alba, Lonicera 
periclymenum, Rosa sp., 
Juniperus sp., Syringa 
vulgaris

ml, ov sušáky na prádlo, zahradní 
lavičky

nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

okrasné zahrady/ 6 541.81 0.6167

63 5e Zahrady u potoka, ul. K. 
Appla, Příční, Zadní

Thuja occidentalis 40%, 
Pinus nigra 20%, Prunus 
persica 10%, Picea 
pungens 10%, Malus 
domestica 15%, Betula 
pendula 5%, Rosa sp., 
Juniperus sp., Syringa 
vulgaris

ml, ov žádná nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

okrasné zahrady/ 3 031.11 0.7342

64 9a Ul. K. Appla Juniperus sp., Picea 
pungens

ml vjezdy k domům neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

pásy trávníku po stranách komunikace, 
předzahrádky

/ 0.00 0.0000

65 9a Ul. Třebovská Chamaecyparis lawsoniana 
'Columnaris' 50%, 
Chamaecyparis 
nootkatensis 50%

ov odpadkový koš, stojan na 
kola, tel vedení

neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

odstavná plocha/ památková 
zóna A

210.01 0.1610

66 5e Ul. Dr. Klimeše, 
Třebovská, Příční

Malus domestica 30%, 
Prunus domestica%, Pyrus 
domestica%, Prunus 
avium 20%, Picea abies 
10%

ov terasy nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

většina zahrad užitková/ 1 469.43 0.4619

67 5e Ul. K. Appla, Příční, Dr. 
Klimeše

Thuja occidentalis 20%, 
Picea pungens 15%, 
Chamaecyparis sp. 15%, 
Malus domestica 15%, 
Chamaecyparis 
nootkatensis 10%, Picea 
abies 10%, Prunus avium 
10%, Larix decidua 5%, 
Azalea sp., Hydrangea 
arborescens, Juniperus sp.

ml, ov terasy, skalky nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

okrasné zahrady/ 3 309.41 0.6950

68 5e Ul. Dr. Klimeše, K. Appla, 
Příční

Thuja occidentalis 25%, 
Picea pungens 20%, 
Chamaecyparis sp. 20%, 
Malus domestica 10%, 
Chamaecyparis 
nootkatensis 5%, Picea 
abies 10%, Prunus avium 
5%, Larix decidua 5%, 
Forsythia sp., Juniperus sp.

ml, ov žádná nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

okrasné zahrady/ 1 627.09 0.6434 12/ZO město + vlastník jiný

69 9a Ul. Dr. Klimeše Chamaecyparis sp., 
Juniperus sp.

ml žádná neomezeně 
přístupná

dobrá, bez 
úprav

pás trávníku u komunikace, vjezdy a 
předzahrádky

/ 742.85 0.3217 13/ZO město

Stránka 5 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

70 9a Ul. Příční žádná neomezeně 
přístupná

dobrá, bez 
úprav

pásy trávníku podél komunikace/ 0.00 0.0000

71 1c Travnatá plocha u ul. Dr. 
Klimeše, Zadní

žádná neomezeně 
přístupná

dobrá, bez 
úprav

-/ 549.39 1.0000 12/ZO město + vlastník jiný

72 9a Ul. Zadní žádná neomezeně 
přístupná

dobrá, bez 
úprav

pásy trávníku podél komunikace/ 0.00 0.0000

73 9a U cihelny žádná neomezeně 
přístupná

dobrá, bez 
úprav

pásy trávníku podél komunikace/ 1 426.86 0.3068

74 5e Zástavba na ul. Zadní Malus domestica 40%, 
Pyrus communis 15%, 
Picea pungens 15%, Picea 
abies 10%, 
Chamaecyparis sp. 10%,  
Pinus sylvestris 5%, 
Prunus persica 5%

ov žádná nepřístupná dobrá, bez 
úprav

-/ 869.70 0.8092

75 5b Zástavba na ul. Zadní, 
Příční

Malus domestica 35%, 
Picea pungens 20%, 
Juniperus communis 10%, 
Picea abies 10%, 
Chamaecyparis sp. 10%, 
Pyrus communis 10% 
Prunus persica 5%

ov žádná nepřístupná dobrá, bez 
úprav

-/ 254.60 0.3047

76 5e Zástavba na ul. Zadní, k 
cihelně

Malus domestica 30%, 
Picea pungens 20%, 
Juniperus communis 10%, 
Picea abies 10%, 
Chamaecyparis sp. 10%, 
Pyrus communis 5%, 
Pinus sylvestris 5%, 
Syringa vulgaris 5%

ov žádná nepřístupná dobrá, bez 
úprav

-/ 2 338.12 0.7863

77 5e Zástavba ul. Zadní, U 
cihelny, Dr. Klimeše

Malus domestica 20%, 
Picea abies 30%, Picea 
pungens 40%, Thuja 
occidentalis 5%, Buxus 
sempervirens 5%,

ml, ov žádná nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ 1 399.60 0.7887

78 5e Domy se zahradami, ul. U 
cihelny, Dr. Klimeše

Malus domestica 60%, 
Picea abies 15%, Picea 
pungens 15%, Thuja 
occidentalis 10%

ov, st žádná nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ 4 481.92 0.6922

79 5e U cihelny, Třebovská Malus domestica 80%, 
Juglans regia 10%, Pyrus 
communis 10%

ov žádná nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

upravené zahrady/ 2 051.14 0.6646

80 5e Okraj města, U cihelny Malus domestica 60%, 
Thuja occidentalis 10%, 
Chamaecyparis sp. 10%, 
Juglans regia 5%, Pyrus 
communis 5%, Prunus 
avium 5%, Prunus 
domestica 5%, Prunus 
persica, Sambucus nigra, 
Salix alba, Physocarpus 
opulifolius

ov, st žádná nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ 13 597.44 0.7639

81 9a Ul. Dolní žádná neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

komunikace/ 0.00 0.0000

Stránka 6 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

82 5e Ul. Dolní, Zadní Thuja occidentalis 30%, 
Malus domestica 20%, 
Chamaecyparis 
nootkatensis 20%, Prunus 
avium 10%, Picea 
pungens 10%, Betula 
pendula 10%, Taxus 
baccata, Salix sp.,  Hedera 
helix

ov, st žádná nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

rodinné domy/ 8 206.07 0.7422

83 1c Plocha zeleně ul. Zadní, 
Dolní

Prunus domestica 40%, 
Fraxinus excelsior 30%, 
Corylus avellana 30%

ov,st veřejné osvětlení, vedení 
NN, kontejnery

přístupná 
skupině lidí

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ 634.41 1.0000 11/ZP město + vlastník jiný

84 4b Zahrada u cihelny Malus domestica 90%, 
Juglans regia 10%

ov žádná nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ 1 401.49 1.0000 11/ZP město + vlastník jiný

85 6a Cihelna - Natural keramika 
s.r.o

Fraxinus excelsior 50%, 
Salix caprea 10%, Picea 
abies 10%, Tilia cordata 
10%, Salix alba 5%, Thuja 
occidentalis 5%, Malus 
domestica 5%, Prunus 
domestica 5%, Prunus 
spinosa, Corylus avellana

ov, st přístřešky přístupná 
skupině lidí

špatný - 
potřeba 
úprav

většina pozemku zarostlá, na části stará 
technika a materiál

/ 17 120.56 0.8064 11/ZP město + vlastník jiný

86 3c Louka ul. Dolní, 
Biskupická, U Střelnice

Betula pendula 50%, 
Juglans regia 50%

ov, st dopravní značka, sloup NN 
vedení, telefonu

neomezeně 
přístupná

dobrá, bez 
úprav

louka/ 3 919.20 1.0000 10/ZR město

87 4b Zahrada U Střelnice, 
Biskupická

Malus domestica 40%, 
Prunus domestica 20%, 
Pyrus communis 10%, 
Fraxinus excelsior 10%, 
Tilia cordata 10%, Prunus 
avium 10%

ov, st žádná nepřístupná dobrá, bez 
úprav

-/ 1 110.27 1.0000

88 5e RD u křižovatky U 
Střelnice, Biskupická

Malus domestica 60%, 
Picea pungens 10%, 
Prunus persica 10%, 
Thuja occidentalis 10%, 
Ligustrum vulgare 5%, 
Berberis thunbergii 5%

ov, st žádná nepřístupná dobrá, bez 
úprav

-/ 662.85 0.6220

89 9a Ul. U střelnice Fraxinus excelsior, Malus 
domestica

st žádná neomezeně 
přístupná

dobrá, bez 
úprav

-/ 0.00 0.0000

90 5e Zástavba ul. K. H. 
Borovského, Nerudova, 
Nappova

Malus domestica 25%, 
Thuja occidentalis 20%, 
Juglans regia 10%, Picea 
pungens 10%, Juniperus 
communis 10%, Prunus 
avium 10%, Pinus nigra 
5%, Prunus domestica 
5%, Picea abies 5%. 
Cotoneaster sp., Forsythia 
sp.

ml, ov žádná nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ 5 837.32 0.7217

91 5e Zástavba ul. Svitavská, K. 
Čapka, Nerudova, Nappova

Malus domestica 20%, 
Thuja occidentalis 15%, 
Pinus nigra 10%, Picea 
pungens 10%, Juniperus 
communis 10%, Prunus 
avium 10%, Juglans regia 
10%, Prunus domestica 
5%, Syringa vulgaris 5%, 
Acer negundo, 
Cotoneaster sp., Forsythia 
sp., Picea abies

ml, ov žádná nepřístupná dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ 17 409.94 0.8244

Stránka 7 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

92 9a Svitavská Forsythia intermedia, 
Buxus sempervirens

ml dopravní značky neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

pás zeleně u silnice, trávník/ památková 
zóna A

4 266.98 0.4145

93 9a Nerudova dopravní značky neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

pás zeleně u silnice, trávník/ 294.59 0.1009

94 8c Areál dětského domova, 
ul. K.H. Borovského, 
Nerudova

Thuja occidentalis 
'Malonyana' 50%, Picea 
pungens 20%, Taxus 
baccata 15%, Juniperus 
sp. 10%, Betula pendula 
5%, Rhododendron sp., 
Viburnum rhytidophyllum, 
Picea glauca 'Conica', 
Syringa vulgaris, Forsythia 
x intermedia

st lavičky, popelnice neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ 7 060.57 0.8008 33/ZR město + vlastník jiný

95 5a Bytové domy Nerudova Malus domestica 50%, 
Pinus nigra 10%, Salix 
alba 15%, Juniperus sp. 
10%, Betula pendula 
10%, Corylus avellana 
5%, Forsythia suspensa, 
Buxus sempervirens, 
Spiraea x vanhouttei

ml, ov pískoviště, veřejné 
osvětlení, houpačka, 
sušáky

přístupná 
skupině lidí

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

ovocné a okrasné zahrady/ 3 345.28 0.8414

96 5e Bytové domy ul. K. H. 
Borovského

Malus domestica 50%, 
Pinus nigra 10%, 
Juniperus sp. 30%, Betula 
pendula 10%,  Forsythia 
suspensa, Buxus 
sempervirens, Spiraea x 
vanhouttei

ml, ov žádná přístupná 
skupině lidí

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ 1 645.96 0.8234

97 1c Odstavná travnatá plocha, 
ul. P. Bezruče

kontejnery tříděného 
odpadu

neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

trávník ve štěrku/ 426.88 1.0000

98 8e Areál MŠ, ZŠ, chirurgie, ul. 
P. Bezruče

Malus domestica 30%, 
Prunus avium 15%, 
Prunus domestica 15%, 
Pyrus communis 10%, 
Picea pungens 10%, 
Betula pendula 10%, 
Sambucus nigra 5%, 
Juniperus sp. 5%, 
Forsythia sp. Sorbus aria, 
Potentilla fruticosa

ov, st veřejné osvětlení, herní 
prvky, lavičky

přístupná 
skupině lidí

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

část MŠ nově upravená, část starý sad/ 6 089.84 0.7880

99 9a Ul. K. H. Borovského dopravní značka neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ památková 
zóna A

449.33 0.1421

100 7c Výzkumná stanice travních 
ekosystémů

Thuja occidentalis 30%, 
Picea pungens 20%, Pinus 
sylvestris 10%, Tilia 
cordata 10%, 
Chamaecyparis sp. 10%, 
Corylus avellana 5%, 
Picea abies 5%¨, Betula 
pendula 5%, Juniperus 
horizontalis 5%, 
Symphoricarpos albus, 
Rhododendron

ov, st garáže přístupná 
skupině lidí

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ 2 629.80 0.8293

101 5c Palackého nám., ul. Horní 
Farní

- - - nepřístupná bez úprav obytné domy s obchody v přízemí/ památková 
zóna B

2 008.08 0.3600

Stránka 8 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

102 5d ul. Horní Farní, ul. Kostelní v předzahrádkách: záhon 
růží, sloupovité kultivary 
zeravů - Thuja cv.

ml - nepřístupná bez úprav u dvou rodinných domů předzahrádka/ památková 
zóna B

1 231.21 0.3460

103 8j Komenského nám. hotel - - nepřístupná bez úprav -/ památková 
zóna B

0.00 0.0000

104 8f Komenského nám. obchod, služby neomezená potřeba 
menších 
úprav

/ památková 
zóna B

0.00 0.0000

105 1c Komenského nám. Tilia cordata 100 %, keře: 
Rosa sp., Cotoneaster sp.

ov pomník neomezená potřeba 
menších 
úprav

-/ památková 
zóna A

293.90 1.0000

106 1d Komenského nám. Crataegus monogyna st - neomezená potřeba 
menších 
úprav

4 ks/ 16.81

107 8i Komenského nám. Malus domestica 100%, 
Juglans regia ojediněle, 
Swida alba, Buxus 
sempervirens, Salix 
matsudana ´Tortuosa´, 
trvalky

ov, st - nepřístupná potřeba 
úprav

farská zahrada/ památková 
zóna A

2 986.09 0.9032

108 1c Komenského nám. Betula pendula 40%, Tilia 
cordata 5 %, Picea 
pungens, Picea pungens 
´Argentea´, 
Chamaecyparis 
lawsoniana, Thuja 
occidentalis, Taxus 
baccata, Juniperus 
communis, Philadelphus 
cv., Pinus heldreichii, 
Juniperus scopulorum 
´Skyrocket´

ov, st pomník obětem II. světové 
války, vlajkové stožáry - 2 
ks

neomezená potřeba 
úprav

-/ památková 
zóna A

849.56 0.9717 25/ZO vlastník jiný

109 5d Městská věž - - - časově 
omezená

bez úprav uvnitř věže se nachází  malé muzeum, 
které doplňuje informace, které nabízí 
Městské muzeum v Jevíčku

/ památková 
zóna A

0.00 0.0000

110 5e Ul. Okružní IV Juglans regia, Rosa sp., 
Picea abies, Juniperus x 
media

ov - nepřístupná bez úprav některé předzahrádky přístupné/ památková 
zóna C

5 368.48 0.4784

111 8h Ul. Okružní IV Malus domestica, Picea 
abies

ov - nepřístupná bez úprav stolařství/ památková 
zóna C

636.71 0.8574

112 5d Ul. Okružní IV Juglans regia ov - nepřístupná bez úprav soukromý majetek/ památková 
zóna C

1 899.15 0.3351

113 5c Ul. Brněnská - - - nepřístupná bez úprav cukrárna/ památková 
zóna C

99.28 0.2191

114 5d Palackého nám., ul. 
Spojovací

Pyrus communis, Prunus 
domestica, Chamaecyparis 
lawsoniana cv., Taxus 
baccata, Abies concolor 
cv., Rosa sp., Sambucus 
nigra, Juglans regia, Malus 
domestica, Picea abies, 
Betula pendula

ov, st - nepřístupná bez úprav -/ památková 
zóna B

2 841.72 0.5539

115 8f Ul. Spojovací - - - nepřístupná bez úprav obchod - "Večerka", obchod "Maxim - 
lyže"

/ památková 
zóna B

178.18 0.3474

116 5c Palackého nám., ul. 
Spojovací, ul. Brněnská

Juglans regia, Hedera helix ov - nepřístupná bez úprav -/ památková 
zóna B

424.61 0.2737

117 8j Palackého nám. - - - nepřístupná bez úprav hotel "Morava"/ památková 
zóna B

445.26 0.2740

118 5c Palackého nám., ul. 
Spojovací, ul. Brněnská

Juglans regia, Hedera helix ov - nepřístupná bez úprav -/ památková 
zóna B

56.51 0.0652

119 8a Palackého nám. - - - nepřístupná bez úprav Městský úřad/ památková 
zóna B

0.00 0.0000

Stránka 9 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

120 1c Svitavská ul. Chamaecyparis lawsoniana ov pomník Sv. Anny neomezená bez úprav nový obrubník i trávník/ památková 
zóna A

128.01 1.0000

121 8c Svitavská ul. Rosa sp., Swida alba, 
Lavandula angustifolia, 
Berberis thunbergii, Buxus 
sempervirens, Juniperus 
horizontalis, Thuja 
occidentalis, Pinus 
sylvestris, Salix matsudana 
´Tortuosa´, Hedera helix, 
Spiraea japonica, Spiraea 
x vanhouttei, Ligustrum 
vulgare, Erica

ml parkové lavice neomezená bez úprav dům s pečovatelskou službou Svitavská 
č.p. 838, poměrně nová úprava, 
letničky, trvalky

/ památková 
zóna B

514.55 0.4762

122 5f Svitavská ul. Malus domestica, Thuja 
occidentalis cv., Juglans 
regia

ov, st - neomezená 
+ 
nepřístupná

potřeba 
menších 
úprav

-/ památková 
zóna B

1 849.12 0.6766

123 8g Ul. Svitavská plocha trávníku bez dřevin - - neomezená+ 
nepřístupná

bez úprav hasiči/ památková 
zóna B

881.66 0.5666

124 6b Ul. K. H. Borovského plocha trávníku bez dřevin - - neomezená 
+ 
nepřístupná

potřeba 
rekonstrukce

bývalá městská sýpka - objekt před 
rekonstrukcí, nyní nevyužívána

/ památková 
zóna B

0.00 0.0000

125 5b Ul. K. H. Borovského plocha trávníku bez dřevin - - neomezená potřeba 
menších 
úprav

opravený bytový dům/ památková 
zóna B

0.00 0.0000

126 8h Ul. K. H. Borovského - - - nepřístupná bez úprav objekt k uskladnění zahradnické techniky/ památková 
zóna B

0.00 0.0000

127 1b Ul. K. H. Borovského Tilia platyphyllos - 2 ks, 
Juglans regia 1 ks, Thuja 
occidentalis

ov dřevěné průlezky, 
dlážděné podium, 
dlážděná cestní síť, 
parkové lavice

neomezená potřeba 
menších 
úprav

vnitroblokové dětské hřiště/ památková 
zóna B

3 864.00 1.0000

128 8e Ul. K. H. Borovského Malus domestica, Prunus 
domestica, Thuja 
occidentalis ´Smaragd´, 
Juniperus sp., Juniperus 
scopulorum ´Skyrocket´, 
Abies concolor, Abies alba, 
Thuja occidentalis 
´Malonyana´

ml, st dřevěné průlezky, školní 
hřiště s umělým 
povrchem, školní hřiště 
travnaté, pomník J. A. 
Komenského

neomezená 
+ přístupná 
skupině lidí

potřeba 
menších 
úprav

ZŠ, gymnázium, na veřejně přístupné 
ploše nahradit ovocné stromy

/ památková 
zóna B

11 430.78 0.6627

129 9a Ul. K. H. Borovského trávník informační tabule, 
kontejnery na tříděný 
odpad

neomezená špatný, 
potřeba 
úprav

rekonstrukce/ 1 317.67 0.3976

130 9a Ul. A. K. Vitáka Tilia platyphyllos 85%, 
Tilia cordata 10%, Corylus 
colurna 5%, Swida 
sanguinea, Juniperus sp, 
Amorpha fruticosa, 
Spiraea x bumalda, 
Sambucus nigra

ov žádná neomezená potřeba 
menších 
úprav

uliční zeleň/ památková 
zóna B

2 691.17 0.3851 35/ZO město

131 5e Ul. Okružní IV - nepřístupná bez úprav soukromý majtek/ památková 
zóna B

500.37 0.4771

132 8e Ul. Okružní IV - žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav skautská klubovna/ památková 
zóna B

241.50 1.0000

133 1c Ul. Okružní IV Chamaecyparis lawsoniana 
40%, Abies concolor 5%, 
Pinus nigra 5%, Juniperus 
x media, Aesculus 
hippocastanum 50%

ov žádná neomezená bez úprav zdvojená alej jírovců/ památková 
zóna A

1 362.70 0.8611

134 8e ZUŠ - omezená 
skupině lidí

potřeba 
menších 
úprav

/ památková 
zóna A

1 581.39 0.5954

135 8f Ul. Okružní IV Betula pendula 100% ov parkoviště, vlajkové stožáry nepřístupná bez úprav prodejna, služby, parkoviště, 
elektromontáže, prodej elektrotechniky

/ 558.99 0.5056

Stránka 10 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

136 5e Ul. Okružní IV nepřístupná bez úprav soukromý majetek/ 136.93 0.5849

137 1c Ul. Okružní IV Malus domestica, Prunus 
domestica

ml, st žádná neomezená rekonstrukce bývalá zahrada/ 541.42 1.0000 30/ZO město + vlastník jiný

138 5e Ul. Okružní IV Rhus typhina, Thujopsis 
dolabrata, Chamaecyparis 
lawsoniana, Picea alba 
'Conica'

ml, ov žádná nepřístupná bez úprav soukromý majetek/ 815.59 0.7908

139 5f Ul. Okružní IV Malus domestica, Juglans 
regia

ov, st žádná nepřístupná bez úprav zanedbaná zahrada/ 1 561.82 0.6330

140 1d Ul. Okružní IV Tilia platyphyllos 100% ov žádná neomezená bez úprav/ památková 
zóna A

52.77

141 9a Ul. Okružní IV Fraxinus excelsior, 
Juniperus communis cv., 
Pinus mugo

žádná neomezená bez úprav pás při komunikaci s nepravidelnými 
výsadbami

/ památková 
zóna A

751.57 0.1765

142 1c Ul. Okružní IV Picea pungens 'Argentea', 
Picea pungens, Salix 
caprea, Pyrus communis

ov, st křížek neomezená rekonstrukce bývalé zahrady/ 1 636.25 0.9470 29/ZR město + vlastník jiný

143 5a Ul. Okružní IV, ul. A. K. 
Vitáka

Picea abies, Thuja 
occidentalis, Sambucus 
nigra, Juniperus virginiana 
'Stricta', Forsythia x 
intermedia, Pinus 
uncinata, Betula pendula, 
Pinus nigra, Juniperus 
chinensis, Aesculus 
hippocastanum, Rhus 
typhina

ov malá odstavná plocha, 
kryté stanoviště 
kontejnerů, klepače na 
koberce

neomezená potřeba 
menších 
úprav

/ 2 396.02 0.8581 29/ZR město + vlastník jiný

144 5f Ul. Na Salajce žádná nepřístupná bez úprav obytné domy, hospodářské budovy, 
malý tovární komín s čapím hnízdem

/ 580.79 0.3936

145 5a Ul. M. Mikuláše Philadelphusxlemoinei, 
Acer pseudoplatanus, 
Cotoneaster divarigatus, 
Pinus ponderosa, Forsythia 
intermedia, Pyrus 
communis, Betula 
pendula, Chamaecyparis 
lawsoniana, Fraxinus 
excelsior, Symphoricarpos 
albus, Rhus typhina, Tilia 
platyphyllos, Juglans regia

ml, ov klepač na koberce, 
stanoviště kontejnerů, 
pískoviště, lavičky, sušáky 
na prádlo, dětské trubkové 
průlezky

neomezená potřeba 
menších 
úprav

/ 9 427.20 0.7880 28/ZR město

146 8h Ul. Na Salajce žádná nepřístupná bez úprav kamenictví/ 658.13 1.0000

147 5e Ul. M. Mikuláše, ul. 
Brněnská

Malus domestica, Thuja 
occidentalis, Pseudotsuga 
menziesii, Abies discolor, 
Juniperus scopulorum 
'Skyrocket'

ov žádná nepřístupná bez úprav/ 1 523.68 0.8122

148 5e Ul. M. Mikuláše, ul. 
Brněnská

Philadelphus coronartius, 
Acer japonicum, Tamarix 
sp, Malus domestica, 
Thuja sp., Chamaecyparis 
sp., Picea alba 'Conina'

ml, ov žádná nepřístupná bez úprav/ 713.92 0.8526

149 8f Ul. M. Mikuláše, ul. 
Brněnská

Thuja occidentalis 1ks ov žádná nepřístupná rekonstrukce nyní stavební místo (plocha po demolici 
budov)

/ 171.51 0.0371

Stránka 11 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

150 5e Ul. M. Mikuláše, ul. 
Pionýrská

Thuja occidentalis, Malus 
domestica, Picea pungens 
'Argentea', Chaenomele 
speciosa, Mahonia 
aquifolium, 
Symphoricarpos albus, 
Syringa vulgaris, 
Sambucus nigra, Picea 
abies, Juniperus 
communis, Rosa sp., 
Rhododendron sp., Swida 
alba, Prunus avium, 
Berberis

ml, ov žádná nepřístupná bez úprav/ 10 164.61 0.8460

151 5e Ul. Slunečná, ul. A. K. 
Vitáka

Malus domestica, Prunus 
avium, Pyrus communis, 
Rosa, Thuja occidentalis, 
Juniperus communis, 
Juniperus x media, Picea 
pungens 'Argentea', Picea 
alba 'Conica', 
Chamaecyparis sp., Pinus 
uncinata, Taxus baccata, 
Azalea sp., Magnolia , 
Viburnum rhytidophyum

ov, st žádná nepřístupná bez úprav/ 12 377.85 0.8365

152 5e Ul. Slunečná, ul. A. K. 
Vitáka

Juniperus communis, 
Malus domestica, Syringa 
vulgaris, Picea abies, Picea 
alba 'Conica', Pyrus 
communis

ml, ov žádná neomezená bez úprav/ 6 481.54 0.8379

153 5a Ul. A. K. Vitáka, ul. K. 
Čapka

Picea pungens 'Argentea', 
Crataegus monogyna, 
Pseudotsuga menziesii, 
Juniperus virginiana, 
Philadelphus coronarius, 
Pinus ponderosa, Acer 
platanoides, Juniperus x 
media, Spiraea x 
vanhouttei, Betula pendula

ov klepače na koberce, 
lavičky, sušáky

neomezená potřeba 
menších 
úprav

/ 11 197.61 0.6077

154 1c Ul. K. Čapka, ul. Nerudova Pinus nigra, Acer 
platanoides, Acer 
platanoides 'Globosum', 
Picea abies, Carpinus 
betulus, Acer negundo, 
Salix caprea, Syringa 
vulgaris, Prunus sp., 
Prunus mahaleb

ov žádná neomezená špatný, 
potřeba 
úprav

možno přetvořit na park/ 8 850.68 1.0000 36/ZP město + vlastník jiný

155 1d Ul. K. Čapka Pinus nigra 100% ov žádná neomezená bez úprav zapojená alej, 13 ks/ 32.35

156 5a Ul. Nerudova Betula pendula, Tilia 
cordata, Rosa sp., Larix 
decidua, Spiraea x 
vanhouttei, Euonymus sp., 
Cotoneaster sp., 
Chamaecyparis 
lawsoniana, Berberis 
thunbergii, Sambucus 
nigra, Pinus sylvestris, 
Juniperus chinensis, Pinus 
ponderosa, Picea pungens, 
Pinus sp.

ov sušáky, lavičky neomezená potřeba 
menších 
úprav

/ 617.75 0.7013

157 8f Ul. P. Bezruče bez zeleně žádná neomezená bez úprav obchod COOP/ 1 978.96 0.8281

158 1b Ul. P. Bezruče Betula pendula ov fotbalové branky neomezená potřeba 
úprav

nevhodné záhony přímo na okraji hřiště, 
hřiště pro neorganizovanou sportovní 
činnost s mlatovým povrchem

/ 4 481.20 0.9310 36/ZP město + vlastník jiný

159 5c Palackého náměstí, ul. 
Krátká, Třebovská, Soudní

Malus domestica, Pyrus 
commnunis aj.

ov, st žádná nepřístupná dobrý - bez 
úprav

zeleň polyfunkčních domů/ památková 
zóna B

1 437.39 0.2876

Stránka 12 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

160 8i Ul. Soudní - u Husova 
sboru

Picea pungens, Juniperus 
x media, Chamaecyparis 
lawsoniana

st žádná neomezená nevyhovující zeleň za bývalou synagogou, rozpadlé 
parkoviště, přestárlé jehličnany, na části 
plochy stavba

/ památková 
zóna B

240.21 0.4975 22/ZO vlastník jiný

161 5c Ul. Kostelní, Soudní, Krátká Malus domestica, Prunus 
avium, Prunus domestica

ov žádná nepřístupná dobrý - bez 
úprav

rodinné zahrady/ památková 
zóna B

1 415.46 0.3610

162 8i Kostel Nanebevzetí Panny 
Marie

Cotoneaster dielsianus st Boží muka neomezená špatný - 
potřeba 
úprav

vysazen pouze přestárlý skalník, 
rozježděný trávník, rekonstrukce plochy

/ památková 
zóna A

173.50 0.1543

163 8b Náměstí J.A. Komenského, 
u muzea

Syringa vulgaris, 
Chamaecyparis lawsoniana

ov, st žádná neomezená dobrý - 
potřeba 
menších 
úprav

plocha před muzeem, staré dřeviny, na 
části plochy stavba

/ památková 
zóna A

607.54 0.3782

164 8j Bývalý Augustiánský klášter Syringa vulgaris, Juniperus 
communis, 
Symphoricarpos albus, 
Rosa sp., Cotoneaster 
dielsianus, nálet 
Reynoutria sp. a Acer 
platanoides

st kamenná lavice, klepače 
na koberce, staré sloupky 
na volejbal

časově 
omezená

špatný - 
potřeba 
úprav

klášter nyní slouží k bydlení a jako 
ubytovna

/ památková 
zóna A

1 502.59 0.6281 23/ZO město

165 1c Křižovatka ul. Soudní a 
Třebovské

Picea pungens, Juniperus 
x media

ov - st žádná neomezená špatný - 
potřeba 
úprav

skládka dřeva/ památková 
zóna B

0.00 0.0000

166 1c Ul. Třebovská, Okružní I. - 
křižovatka

Pices pungens 2ks, Betula 
pendula 3ks, Picea abies 
1ks, Rosa canina

ov žádná neomezená špatný - 
potřeba 
úprav

chybí vybavenost plochy, pouze luční 
trávník, výšlap

/ památková 
zóna C

625.71 0.9764 21/ZO město + vlastník jiný

167 5d Ul. Okružní I. Malus domestica, Prunus 
avium, Prunus domestica

ov - st žádná nepřístupná dobrý - bez 
úprav

rodinné zahrady/ památková 
zóna B, 
památková 
zóna C

4 220.27 0.4655

168 10g Ul. Okružní I. - výkupna 
surovin

Tilia cordata, nálet 
Reynoutria sp.

ov žádná časově 
omezená

nevyhovující -
 potřeba 
rekonstrukce

sklad šrotu, plocha zarostlá ruderálním 
porostem

/ památková 
zóna C

443.85 0.9573

169 4b Ul. Okružní I. - zahrádky 
za bývalým klášterem

Malus domestica 30%, 
Prunus domestica 30%, 
Syringa vulgaris 10%, 
Ribes rubrum 2%, Pyrus 
communis 10%, 
Crataegus monogyna 
10%, Sambucus nigra 8%

ov, st staré sušáky na prádlo, 
rozpadlé oplocení

neomezená, 
část 
přístupná 
skupině lidí

špatný - 
nevyhovující

ruderální nálety, většinou neudržované 
bývalé zahrady

/ památková 
zóna C

4 983.63 0.9878 24/ZP město + vlastník jiný

170 5e Ul. Okružní I., Svitavská Rosa sp., Hibiscus syriacus ml žádná neomezená dobrý - bez 
úprav

předzahrádky u rodinných domů/ památková 
zóna C

373.89 0.3417

171 9a Ul. Okružní I. - dočasné 
parkoviště

Betula pendula 100% ov žádná neomezená špatný - 
potřeba 
úprav

část plochy štěrková, zbytek travnatý, 
podél zahrady uskladněné tvárnice

/ 490.89 1.0000

172 4b Ul. Okružní I. - zahrada Ribes uva-crispa, Rosa sp., 
Mahonia aquifolium

ov zahradní chatka nepřístupná dobrý - bez 
úprav

oplocená zahrada/ 144.43 1.0000

173 5e Ul. Okružní I., Třebovská Malus domestica, Prunus 
avium, Prunus armeniaca, 
Juglans regia

ml, pl žádná nepřístupná dobrý - bez 
úprav

zahrady u rodinných domů/ 3 150.53 0.5540

174 1c TJ Jevíčko - opuštěná 
zahrada

Prunus domestica 50%, 
nálet Fraxinus excelsior 
20%, Picea abies 1%, 
Rubus sp. 5%, Rosa 
canina 5%, Sambucus 
nigra 3%, Crataegus 
monogyna 5%, Reynoutria 
sp. 2%, aj.

ml, pl žádná neomezená špatný - 
potřeba 
úprav

potřeba údržby plochy - odstranění 
náletu křídlatky a jasanu

/ 2 046.93 1.0000 18/ZR vlastník jiný

175 1c Spojnice ul. Třebovská a 
TJ Jevíčko

nálet Reynoutria sp., 
Sambucus nigra, Fraxinus 
excelsior

ml, pl žádná neomezená dobrý - 
potřeba 
menších 
úprav

odstranit nálety/ 544.29 1.0000 18/ZR vlastník jiný

Stránka 13 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

176 3c TJ Jevíčko - louka před 
areálem

žádné žádná neomezená dobrý - bez 
úprav

louka/ 933.60 1.0000 19/ZO vlastník jiný

177 3c TJ Jevíčko - louka u hráze žádné žádná neomezená dobrý - bez 
úprav

louka/ 422.42 1.0000 20/ZO město + vlastník jiný

178 4a TJ Jevíčko Tilia cordata 90%, 
Carpinus betulus 10%

ml, pl lavičky, houpačky, 
prolézačky, pískoviště, 
altán, hřiště na petanque, 
živičné hřiště

časově 
omezená

dobrý - 
potřeba 
menších 
úprav

TJ - areál hřišt' a koupaliště/ 8 521.27 0.5233

179 5e Ul. Třebovská - rodinné 
domy

Malus domestica, Prunus 
domestica, Prunus 
armeniaca, Pyrus 
communis, Picea abies

ml, pl, žádná nepřístupná dobrý - bez 
úprav

rodinné zahrady/ 5 842.08 0.6183

180 9b Ul. Třebovská - 
autoopravna

Betula pendula, Sambucus 
nigra, Rosa canina a 
ruderální porost

pl, st žádná časově 
omezená

špatný - 
potřeba 
úprav

nálet ruderálního porostu, potřeba úprav/ 535.62 0.2787

181 5e Ul. Třebovská - rodinný 
dům

Chamaecyparis 
lawsoniana, nálet 
Sambucus nigra

pl, st žádná neomezená špatný - 
potřeba 
úprav

okolí domu zarostlé ruderálním 
porostem, zahrada bez oplocení

/ 352.01 0.6637

182 4b Ul. Třebovská, Horní - 
křižovatka

Syringa vulgaris 2ks, 
Malus sp. 1ks

ml, st žádná neomezená dobrý - 
potřeba 
menších 
úprav

volně přístupná neoplocená zahrada, 
udržovaný trávník

/ 783.42 1.0000

183 4b TJ Jevíčko - opuštěné 
zahrady za arálem

směs druhů: Corylus 
avellana, Prunus insititia, 
Sambucus nigra, Juglans 
regia, Rosa canina aj.

ml, ov zborcené oplocení neomezená nevyhovující -
 potřeba 
rekonstrukce

zarostlé, opuštěné zahrady, volně 
přístupné

/ 2 111.10 1.0000

184 5e Ul. Třebovská - rodinné 
domy před parčíkem

Malus domestica, Prunus 
avium, Prunus domestica, 
Pyrus communis aj.

ml, pl, žádná nepřístupná dobrý - bez 
úprav

rodinné zahrady/ 2 697.33 0.6097

185 1c Ul. Třebovská - parčík Tilia sp. 30%, Robinia 
pseudoacacia 30%, 
Crataegus monogyna 
30% - živý plot, Picea 
glauca 3%, Picea abies 
3%, Chamaecyparis 
lawsoniana 4%

ml, pl, rozpadlá lavička, Boží muka neomezená dobrý - 
potřeba 
menších 
úprav

Picea glauca - koruna silně prosychá - 
výhledově nahradit, plocha 
nekoncepčně řešená, nevhodné mladé 
výsadby

/ 657.86 1.0000

186 5e Ul. Třebovská - rodinné 
domy za parčíkem

Prunus avium, Malus 
domestica, Prunus 
armeniaca, Pyrus 
communis

pl, st žádná nepřístupná dobrý - bez 
úprav

rodinné zahrady/ 3 098.82 0.8704

187 5e Ul. Okružní I., Svitavská - 
rodinné domy

Prunus avium, Malus 
domestica, Prunus 
armeniaca, Pyrus 
communis, Juglans regia

ml, pl, žádná nepřístupná dobrý - bez 
úprav

rodinné zahrady/ 6 276.50 0.7758

188 1c Ul. Okružní I., Svitavská - 
parčík

Pseudotsuga menziesii 
60%, Juniperus x media 
21%, Abies alba 10%, 
Abies concolor 3%, Picea 
abies 3%, Forsythia x 
intermedia 3%

pl plakátovací tabule, 
informační tabule, PRIS

neomezená potřeba 
úprav

pouze jehličnaté dřeviny, na části 
plochy stavba, možno doplnit chybějící 
mobiliář

/ 1 105.20 1.0000 34/ZO město

189 5e Ul. Svitavská - rodinné 
domy u hřbitova

Malus domestica, Pryrus 
communis, Prunus 
armeniaca aj.

ml, pl, žádná nepřístupná dobrý - bez 
úprav

rodinné zahrady/ 2 756.10 0.6344

190 8f Ul. Svitavská - hostinec Malus domestica žádná časově 
omezená

dobrý - bez 
úprav

hostinec/ 273.49 1.0000

Stránka 14 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

191 1c Ul. Svitavská - zeleň před 
hřbitovem

Chamaecyparis lawsoniana 
25%, Thuja orientalis 
25%, Picea pungens 15%, 
Abies concolor 5%, Pinus 
ponderosa 5%, Picea 
glauca ´Conica´ 5%, 
Pinus strobus 5%, Juglans 
regia 5%, Crataegus 
monogyna - živý plot 10%

pl odpadkový koš, informační 
tabule, zastávka BUS, 
plakátovací tabule, lavičky

neomezená dobrý - 
potřeba 
menších 
úprav

převaha jehličnatých dřevin - potřeba 
vhodně doplnit listnatými dřevinami

/ 1 389.65 0.8788

192 1e Ul. Svitavská - hřbitov Robinia pseudoacacia 
´Umbraculifera´, Acer 
platanoides, Thuja 
orientalis, Pinus strobus

ml, st lavičky, studna, automat 
na svíčky, informační 
tabule, kontejner na odpad

časově 
omezená

dobrý - 
potřeba 
menších 
úprav

akáty přestárlé, nevzhledné - možno 
nahradit

/ 5 440.39 1.0000

193 5e Ul. Svitavská - rodinné 
domy za hřbitovem

Malus domestica, Pyrus 
communis, Prunus 
armeniaca, Juglans regia 
aj.

ml, pl, žádná nepřístupná dobrý - bez 
úprav

rodinné zahrady/ 13 439.35 0.8329

194 3a Pole - - žádná neomezená bez úprav/ 107 878.11 1.0000

195 9d Ul. Karla Čapka - garáže Betula pendula, Larix 
decidua, Prunus inititia, 
Pinus nigra, Juniperus x 
media, Pinus uncinata

žádná neomezená potřeba 
úprav

zvolit vhodnější druhovou skladbu/ 1 839.37 0.6104

196 5e Zástavba RD Cotoneaster, Juniperus, 
Pinus mugo, Lonicera 
pileata, Picea alba 
´Conica´, Cham. Pisifera, 
Hypericum calycinum, 
Forsythia, Acer negundo, 
Abies concolor

ml, ov - nepřístupná bez úprav rodinné zahrady/ 7 386.23 0.7802

197 5e Zástavba RD viz.196 ml, ov - nepřístupná bez úprav rodinné zahrady/ 4 103.91 0.8296

198 5e Zástavba RD - nepřístupná bez úprav rodinné zahrady/ 19 926.71 0.8179

199 9a Ulice Karla Čapka trávník podél komunikace, 
ojediněle Lonicera pileata

žádná neomezená potřeba 
úprav

doplnit vhodnou výsadbou/ 939.16 0.2083 37/ZO město

200 2d Ul. Karla Čapka - pás 
zeleně podél garáží

Acer ginnala, Philadelphus 
coronarius, Acer 
saccharinum, Pinus 
uncinata, Juniperus x 
media, Forsythia x 
intermedia, Physocarpus 
opulifolius, Salix caprea, 
Picea abies

ml, ov žádná neomezená potřeba 
úprav

probírky, nová výsadba/ 1 056.70 0.6333

201 1c Boží muka - výjezd z obce 
směr Smolenská přehrada

Betula pendula 2 ks ml, ov kříž neomezená bez úprav možná náhrada vhodnějším druhem 
stromu

/ 12.36 1.0000

202 9a Komunikace směr 
Smolenská přehrada

zatravněné pásy žádná neomezená bez úprav alej Malus - samostatné poř. číslo/ 21 997.60 0.5583

203 10e Plynojem - směr 
Smolenská přehrada

travnatý svah okolo 
objektu

dlážděná plocha nepřístupná bez úprav oplocený areál, kolem objektu dlažba , 
štěrk, zatravněný svah

/ 251.04 1.0000

204 8b fa Servomotory Acer platanoides, Thuja 
occidentalis, Picea 
pungens, Tilia sp., živé 
ploty

ml, ov žádná přístupná 
skupině lidí

bez úprav/ 963.14 0.5503

205 2b Břehový porost 
Malonínského potoka a 
travnatá cesta

Fraxinus excelsior, Betula 
pendula, Salix sp., Salix 
alba, Acer platanoides

ov žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ BK 
navrhovaný

2 904.32 1.0000 2/KV město + vlastník jiný

206 6d Průmyslový areál při ul. 
Brněnské

Prunus avium, Betula 
pendula, Sambucus nigra, 
Malus domestica, Acer 
platanoides, Hyppophae 
rhamnoides, Populus nigra 
´Italica´

ov žádná omezená 
skuině lidí

potřeba 
úprav

vyhražený areál, v cizím majetku/ 18 059.34 0.5843

Stránka 15 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

207 1d Alej břehového porostu Salix fragilis 50%, hlavový 
řez, Fraxinus excelsior 50%

ml, ov neomezená potřeba 
menších 
úprav

roztroušená výsadba ve směsi druhů, 
pravidelná seč, doplnit výsadbou stromů

/ 82.76 6/KV město + vlastník jiný

208 9d Garáže na ul. Na Rybníku bez zeleně žádná neomezená bez úprav není možná výsadba z prostorových 
důvodů

/ 0.00 0.0000

209 5e Zástavba RD naproti 
garážím, ul. Na Rybníku

Juniperus communis, 
Picea pungens 
´Argentea´, Thuja 
occidentalis

ml, ov žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromá zeleň/ 3 781.78 0.8417

210 1c Travnatá plocha naproti 
garážím a RD ul. Na 
Rybníku

zatravněný pás žádná neomezená potřeba 
menších 
úprav

možnost výsadby stromové zeleně/ 6 367.72 1.0000 3/ZO+ZR město + vlastník jiný

211 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ IP, BK 
navrhovaný

273 544.16 1.0000

212 1c Plocha zeleně naproti 
výrobně Matoušek

zatravněná plocha žádná neomezená rekonstrukce kompletní rekonstrukce plochy/ 1 745.21 1.0000 26/ZR vlastník jiný

213 6a U Malonínského potoka, 
drobná výroba nábytku a 
opravy praček

zatravněná plocha žádná omezená 
časově

bez úprav soukromá zeleň/ 836.72 0.7744

214 10c Trafostanice žádná nepřístupná bez úprav/ 0.00 0.0000

215 3c U Malonínského potoka - 
louka

Syringa vulgaris, Salix 
matsudana ´Tortuosa´, 
Picea abies, Juglans regia, 
Salix alba

ml žádná neomezená potřeba 
úprav

rekonstrukce plochy, změna sortimentu 
dřevin

/ 4 331.02 1.0000 27/ZR město + vlastník jiný

216 6a Drobná výroba, služby  - 
nová provozovna

zatím bez zeleně žádná omezená 
skupině lidí

potřeba 
úprav

provést novou sadovnickou úpravu/ 4 012.97 1.0000

217 3c Louka u komunikace 
Biskupické

Pinus nigra ov Boží muka neomezená bez úprav ponechat jako louku/ 14 793.97 1.0000

218 6a Biskupická -masokombinát Acer platanoides ml žádná omezená 
skupině lidí a 
časově

bez úprav vyhražená zeleň/ 3 018.25 0.2886

219 3c Bickupická - louka Aesculus hippocastanum, 
Prunus spinosa, Acer 
platanoides, Rosa canina

ml žádná neomezená rekonstrukce silně ruderalizovaná louka, nálety dřevin/ 5 374.64 1.0000 8/KV vlastník jiný

220 10a Čistírna odpadních vod  
Biskupická

žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav vyhražená zeleň/ 4 928.91 0.6281

221 6a GST Automotive Safeta 
Czech s.r.o.

Acer platanoides, Fraxinus 
excelsior

ml cestní síť, parkoviště omezená 
skupině lidí a 
časově

bez úprav nový areál i výsadby/ 7 108.34 0.3077

222 2d Krajinná zeleň u čistírny 
odpadních vod

Pinus sylvestris, Acer 
platanoides, Pinus nigra, 
Salix alba, Rubus idaeus

ml, ov žádná neomezená bez úprav komponovaná výsadba/ 2 876.65 1.0000

223 3c Louka travnatá plocha bez 
dřevinné zeleně

žádná neomezená bez úprav ponechat jako louku/ 104 792.71 1.0000

224 2d Liniový porost Picea abies, Aorbus 
aucuparia, 
Symphoricarpos albus, 
Salix alba

ov žádná neomezená bez úprav terénní deprese příležitostně 
zavodňovaná

/ 6 377.56 1.0000

225 2d Biocentrum Salix alba, Fraxinus 
excelsior, Corylus 
avellana, Alnus glutinosa, 
Prunus spinosa, 
Symphoricarpos albus, 
Tilia cordata, Crataegus 
monogyna, Betula 
pendula, Euonymus 
europaeus, Salix alba 
´Tristis´, Acer 
pseudoplatanus

ov, st žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 56 278.69 0.3591

Stránka 16 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

226 2d Louka zarostlá náletem 
dřevin

Corylus avellana, 
Sambucus nigra, Salix 
caprea, Quercus robur, 
Prunus avium, Euonymus 
europaeus, Salix alba

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 4 611.65 1.0000

227 2b Břehový porost vybíhající z 
biocentra

bylinný porost, rákos žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 4 704.46 1.0000

228 1d Alej u komunikace 
Biskupická

Fraxinus excelsior st žádná neomezená bez úprav bez úprav, následná rekonstrukce/ 136.07

229 1d Biocentrum - alej u polní 
cesty

Alnuis glutinosa ml žádná neomezená bez úprav kontrola výsadeb, nutná následná 
pěstební péče

/ 63.15

230 3c Louka u biocentra travnatá plocha bez 
dřevinné zeleně

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 16 923.30 1.0000

231 2b Biocentrum - porost břehu 
rybníka

Tilia cordata, Salix alba, 
Prunus spinosa, Prunus 
avium, Acer 
pseudoplatanus, Swida 
sanguinea, Lonicera nigra, 
Alnus glutinosa, Euonymus 
europaeus, 
Symprhoricarpos albus, 
Acer platanoides, 
Viburnum opulus, 
Crataegus monogyna

ov žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 4 659.90 1.0000

232 3a Pole žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 55 339.00 1.0000

233 6a Naproti Natural Keramik - 
stavba drobné výroby

zatím bez dřevinné zeleně žádná omezená 
skupině lidí a 
časově

rekonstrukce kompletní řešení plochy/ 536.42 0.1649

234 10e Regulační stanice plynu bez dřevinné zeleně žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav/ 79.28 0.8870

235 1d Alej u biocentra Fraxinus excelsior ml kůly, obaly kmene neomezená potřeba 
úprav

kontrola výsadeb, následná pěstební 
péče

/ 138.13

236 1d Alej v polích severně od 
obce

Sorbus aucuparia, Acer 
platanoides, Acer 
pseudoplatanus

ml kůly, obaly kmene neomezená potřeba 
úprav

kontrola výsadeb, následná pěstební 
péče

/ IP 474.77

237 2b Břehový porost vodoteče Tilia cordata, Salix alba, 
Crataegus monogyna, 
Sambucus nigra, Corylua 
avellana, Euonymus 
europaeus, Euonymus 
verrucosus, Rosa canina, 
Acer pseudoplatanus, 
Swida sanguinea, Lonicera 
nigra, Viburnum opulus, 
Alnus glutinosa, Prunus 
padus

ov žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ IP 5 570.02 1.0000

238 9a Pás trávníku podél 
asfaltové polní cesty

žádná neomezená potřeba 
úprav

dosadba aleje/ IP 299.77 0.1209

239 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 95 424.09 1.0000

240 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ IP 497 672.32 1.0000

241 6b Hanácká zemědělská 
společnost Jevíčko ZD

Pinus nigra, Tilia cordata, 
Platanus acerifolia, Prunus 
insisitia, Populus tremula

ov žádná omezená 
skupině lidí a 
časově

potřeba 
úprav

zeleň neudržovaná, vyhražená zeleň/ 77 466.70 0.8317

242 2b Břehový porost vodoteče z 
biocentra

Salix alba ov žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ IP, BC 
funkční, BK 
navrhovaný, 
BK funkční

26 468.08 1.0000

Stránka 17 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

243 9b Benzinová pumpa Euro Oil Picea pungens 'Argentea', 
Pinus nigra, Juniperus 
communis, Picea abies, 
Populus tremula, Pinus 
nigra, Abies concolor, 
Juniperus sabina, 
Forsythia intermedia

ov cestní síť neomezená bez úprav vyhražená zeleň/ 1 047.04 0.5703

244 1d Alej u ZD Acer platanoides 80%, 
Prunus avium 20%

ml žádná neomezená bez úprav kontrola vysazených dřevin, nutná 
následná péče

/ 399.25

245 6b Palírna Betula pendula ml stavba palírny, oplocení omezená 
skupině lidí a 
časově

potřeba 
úprav

chybí SÚ/ 2 504.71 0.9410

246 2b Porost vodoteče u ZD Betula pendula, Pinus 
nigra, Acer platanoides, 
Rosa canina, 
Symphoricarpos albus, 
Salix alba, Tilia cordata

ov žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 9 274.48 1.0000

247 5e Zástavba RD malé předzahrádky žádná nepřístupná bez úprav/ 1 836.48 0.7409

248 1c Zbytková plocha zeleně za 
RD

silně ruderalizovaná 
travnatá plocha, Prunus, 
Malus - nálet

ov žádná omezená 
skupině lidí

rekonstrukce kompletně upravit/ 681.64 1.0000 17/ZR město + vlastník jiný

249 2d Remízek na soukromém 
pozemku

nelze vstoupit ov žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav/ 3 575.25 1.0000

250 3c Louka u remízku travní porost žádná neomezená bez úprav/ 5 899.04 1.0000

251 3c Louka u biocentra žádná neomezená bez úprav/ 31 734.37 1.0000

252 3c Louka u biocentra žádná neomezená bez úprav/ 40 198.31 1.0000

253 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 31 905.09 1.0000

254 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ IP 287 023.08 1.0000

255 9a Ul. Třebovská žádná neomezená bez úprav/ 2 506.29 0.3728

256 9a Komunikace - ul. 
Třebovská

žádná neomezená bez úprav/ 7 082.73 0.4650

257 3c Louka žádná neomezená bez úprav/ 2 096.00 1.0000

258 3c Louka u rybníka žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ BC funkční 12 241.68 1.0000

259 2b Rybník, břehový porost žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ BC funkční 7 573.40 0.8607

260 2d Krajinná zeleň žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ BC funkční 8 201.89 1.0000

261 2d Krajinná zeleň žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 2 752.76 1.0000

262 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 12 443.59 1.0000

263 2d Krajinná zeleň - sever 
katastru

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ BC funkční 25 187.59 1.0000

264 3c Louka - sever katastru žádná neomezená bez úprav údržba kosením/ 1 789.52 1.0000

265 2d Krajinná zeleň - sever 
katastru

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 283.20 1.0000

266 2d Krajinná zeleň - sever 
katastru

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 429.60 1.0000

267 3c Louka - sever katastru žádná neomezená bez úprav údržba kosením/ IP 151 133.24 1.0000

268 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ IP 511 551.86 1.0000

269 3a Komunikace žádná neomezená bez úprav/ IP 576 677.24 1.0000

270 2d Krajinná zeleň u areálu TJ žádná neomezená bez úprav probírky/ 586.26 1.0000

271 2b Břehový porost žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 15 811.00 0.8387

272 9a Polní cesta u hřbitova houpačka neomezená bez úprav/ IP 71.59 0.0374

273 3a Pole u hřbitova žádná neomezená bez úprav/ 28 258.06 1.0000 31/ZH město + vlastník jiný

274 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 92 512.56 1.0000

275 9d Svitavská, garáže žádná neomezená potřeba 
úprav

rekonstrukce plochy/ 51.54 0.0439

276 1c Svitavská - bývalý hřbitov převaha Tilia cordata st staré náhrobky neomezená rekonstrukce/ 7 684.62 1.0000 38/ZP město + vlastník jiný

Stránka 18 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

277 3c Svitavská, louka žádná neomezená bez úprav údržba kosením/ 27 929.64 0.9909

278 1c Svitavská, městská zeleň žádná neomezená bez úprav/ 1 081.55 1.0000 38/ZP město + vlastník jiný

279 6a Czech Blades s.r.o, 
Brněnská

žádná neomezená bez úprav/ 13 181.24 0.2951

280 3c Louka žádná neomezená bez úprav/ 2 198.46 1.0000

281 3a Pole, Pod Opatovickou 
cestou

žádná neomezená bez úprav/ IP, BC 
navrhované

265 306.23 1.0000

282 3a Komunikace II/372 - 
II/374, pole

žádná neomezená bez úprav/ IP 359 665.57 1.0000

283 3a Komunikace II/374, trať 
Zámostí, pole

žádná neomezená bez úprav/ 152 688.20 1.0000

284 9a Komunikace III. třídy 
Opatovice - Jaroměřice

žádná neomezená bez úprav/ 751.96 0.4476

285 9a Komunikace II. třídy B 72 žádná neomezená bez úprav/ 4 246.59 0.4437

286 2b Od Uhřic, břehový porost žádná neomezená bez úprav/ 3 013.68 1.0000

287 3a Malé Zámostí, pole žádná neomezená bez úprav/ 42 481.78 1.0000

288 9a Malé Zámostí, místní 
komunikace

žádná neomezená bez úprav/ 1 248.29 0.5391

289 9a Komunikace II/374 od Brna žádná neomezená bez úprav/ 6 048.43 0.4828 alej

290 1d Alej II/374 žádná neomezená bez úprav/ 1 243.65

291 1d Alej II/372 žádná neomezená bez úprav/ 519.18

292 2b Břehový porost žádná neomezená bez úprav/ BC 
navrhované, 
BK 
navrhovaný

21 460.85 1.0000

293 3a V loučkách, pole žádná neomezená bez úprav/ BC 
navrhované

101 159.45 0.9969

294 3c Louka Kraupnerův kopec žádná neomezená bez úprav/ 1 072.02 1.0000

295 1d Alej, Jevíčko - Smolná žádná neomezená bez úprav/ 800.05

296 2d Krajinná zeleň na jihu 
katastru

žádná neomezená bez úprav/ BC 
navrhované

35 918.25 1.0000

297 2b Břehový porost vodoteče u 
ul. Olomoucké

Fraxinus excelsior 50%, 
Salix fragilis 50%, Rubus 
idaeus, Sambucus nigra

ov žádná neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

pás mezi ploty/ 954.12 1.0000 6/KV město + vlastník jiný

298 5e Rodinný dům Malus domestica 60%, 
Prunus avium 10%, 
Juniperus communis 10%, 
Sambucus nigra 5%, 
Forsythia suspensa 5%, 
Symphoricarpos albus 5%, 
Rosa sp. 5%, Berberis 
thunbergii, Spiraea 
bumalda, Weigela sp.

ml, ov dětská houpačka nepřístupná dobrá, bez 
úprav

-/ 1 355.50 0.4331

299 4b Zahrada u potoka Malus domestica 50%, 
Prunus domestica 30%, 
Prunus avium 20%

ov, st ohrada, krmelec, 
přístřešek pro ovce

nepřístupná dobrá, bez 
úprav

pastvina/ 2 777.22 1.0000

300 5a Panelový dům u ul K. H. 
Borovského, Svitavská

Betula pendula 30%, 
Prunus domestica 20%, 
Picea pungens 20%, 
Chamaecyparis lawsoniana 
10%, Juniperus communis 
10%, Juniperus 
horizontalis 10%, Rosa sp.

st pískoviště, sušáky, záhony neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

-/ 2 300.17 0.8376 32/ZR město

301 9d Garáže na ul. Svitavská žádná neomezeně 
přístupná

dobrá, 
potřeba 
menších 
úprav

dosypaný rozježděný štěrk s hlínou/ 323.75 0.5949

Stránka 19 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

302 2d Krajinná zeleň, Pod 
potokem - Na Vrších

žádná neomezená bez úprav/ 56 147.67 1.0000

303 3c Louka žádná neomezená bez úprav/ 150.09 1.0000

304 2d Krajinná zeleň žádná neomezená bez úprav/ 15 158.90 0.9999

305 2d Krajinná zeleň žádná neomezená bez úprav/ 31 678.19 1.0000

306 2d Krajinná zeleň žádná neomezená bez úprav/ 34 369.17 1.0000

307 3b Sad žádná neomezená bez úprav/ 21 946.26 0.9995

308 3c Zarůstající louka žádná neomezená bez úprav/ 2 129.74 1.0000

309 3c Louka žádná neomezená bez úprav zarůstá/ 8 988.15 1.0000

310 2d Krajinná zeleň kolem 
rybníků, sever katastru

žádná neomezená bez úprav/ BK funkční 7 899.56 0.8653

311 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 288 287.30 1.0000

312 2d Krajinná zeleň žádná neomezená bez úprav/ 433.36 1.0000

313 2d Krajinná zeleň žádná neomezená bez úprav/ 96.97 1.0000

314 2d Zarostlá louka žádná neomezená bez úprav zarůstá/ 7 970.26 1.0000

315 2d Krajinná zeleň žádná neomezená bez úprav/ 1 079.56 1.0000

316 4b Zahrady žádná neomezená bez úprav/ 16 639.77 0.9962

317 2d Travnatá cesta kolem 
zahrad

žádná neomezená bez úprav/ 2 251.25 1.0000

318 1e Hřbitov žádná časově 
omezená

rekonstrukce/ 2 533.83 0.9100

319 1c Zeleň před hřbitovem, 
Kostelíček

žádná neomezená potřeba 
úprav

možná úprava plochy/ 373.10 1.0000

320 3c Louka kolem hřbitova, 
Kostelíček

žádná neomezená potřeba 
úprav

možnost začlenit do úprav hřbitova/ 1 065.87 1.0000

321 2d Krajinná zeleň, v trati U 
kostelíčka

kříž neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 5 040.15 1.0000

322 3a Pole v trati U kostelíčka žádná neomezená realizace 
interakčního 
prvku

/ IP 321 675.44 1.0000

323 2b Břehový porost U 
kostelíčka

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ IP 7 376.95 1.0000

324 4b Kraupnerův kopec, 
zahrádky

žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav podléhá režimu biokoridoru/ BK funkční 1 794.61 1.0000

325 2d Krajinná zeleň nad 
Kostelíčkem

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 429.81 1.0000

326 2d Krajinná zeleň liniová nad 
tratí U kostelíčka

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 493.71 1.0000

327 2d Krajinná zeleň liniová nad 
tratí U kostelíčka

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 800.45 1.0000

328 2d Krajinná zeleň liniová nad 
tratí U kostelíčka

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 915.76 1.0000

329 4b Zahrady Kraupnerův kopec žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav/ 12 785.51 0.9936

330 2d Krajinná zeleň liniová nad 
tratí U kostelíčka

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 1 044.15 1.0000

331 2b Břehový porost žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 2 242.89 1.0000

332 2d Krajinná zeleňliniová nad 
tratí U kostelíčka

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 1 831.34 1.0000

333 3c Louka nad tratí U 
kostelíčka

žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 8 482.20 1.0000

334 2a Les žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 644 415.36 1.0000

335 3c Louka nad tratí U 
kostelíčka

žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 2 028.49 1.0000

Stránka 20 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

336 3c Louka nad tratí U 
kostelíčka

žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 4 582.14 1.0000

337 3c Louka nad tratí U 
kostelíčka

žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 5 159.12 1.0000

338 3c Louka nad tratí U 
kostelíčka

žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 2 992.25 1.0000

339 3c Louka nad tratí U 
kostelíčka

žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 2 412.26 1.0000

340 3c Louka nad tratí U 
kostelíčka

žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 2 338.69 1.0000

341 3c Louka nad tratí U 
kostelíčka

žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 17 945.63 1.0000

342 3c Louka nad tratí U 
kostelíčka

žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 73 911.88 1.0000

343 10b Vodárna žádná nepřístupná bez úprav technické zařízení/ 544.08 0.9957

344 2d Krajinná zeleň liniová nad 
tratí U kostelíčka

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 410.16 1.0000

345 4b Zahrady Kraupnerův kopec žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 5 926.75 0.9475

346 3c Louka žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 1 154.27 1.0000

347 5f Zeleň u rodinného domu žádná nepřístupná bez úprav soukromý majetek/ 910.90 0.8907

348 3c Louka podél cesty žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 1 498.87 1.0000

349 3c Louka žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 905.96 1.0000

350 4b Zahrady žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 720.57 0.9797

351 3a Pole žádná neomezená realizace 
interakčního 
prvku

výsadby liniové zeleně/ IP 134 207.96 1.0000

352 3c Louka žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 2 947.18 1.0000

353 4b Zahrada žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 6 554.94 1.0000

354 2d Krajinná zeleň liniová Na 
koutech

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 2 087.17 1.0000

355 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 98 287.30 1.0000

356 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 219 737.56 1.0000

357 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 19 721.72 1.0000

358 4b Zahrady žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 30 053.89 0.9981

359 3c Louka žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 5 831.38 1.0000

360 4b Zahrady žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 34 762.18 0.9867

361 2a Les žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 3 224.84 1.0000

362 2a Les žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 1 292.35 1.0000

363 4b Zahrady žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 12 401.41 0.9738

364 2d Krajinná zeleň Na vrchách žádná neomezená bez úprav na okraji lesa v blízkosti zahradní a 
chatové lokality

/ 585.09 1.0000

365 2a Les Na vrchách žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 14 843.72 1.0000

366 4b Zahrady žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 6 099.58 0.9815

Stránka 21 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

367 3c Louka žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 26 036.01 1.0000

368 4b Zahrady žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 30 416.37 0.9882

369 5f Zeleň u rodinného domu žádná nepřístupná bez úprav soukromý majetek/ 397.10 0.8907

370 4b Zahrady žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 43 479.16 0.9960

371 3c Louka žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 23 379.59 1.0000

372 3a Pole žádná neomezená realizace 
interakčního 
prvku

/ IP 34 806.08 1.0000

373 3a Pole žádná neomezená realizace 
interakčního 
prvku

/ IP 315 469.45 1.0000

374 10b Objekt technického 
vybavení

žádná nepřístupná bez úprav/ 0.00 0.0000

375 3c Louka žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 235.17 1.0000

376 3c Louka žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 2 207.96 1.0000

377 2d Krajinná zeleň liniová žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 2 884.28 1.0000

378 2d Krajinná zeleň liniová žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 5 571.93 1.0000

379 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 47 975.23 1.0000

380 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 24 741.15 1.0000

381 2b Břehový porost žádná neomezená bez úprav/ 2 847.77 1.0000

382 2b Břehový porost žádná neomezená bez úprav bez úprav/ 880.89 1.0000

383 2a Les žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 1 362.66 1.0000

384 3a Pole žádná neomezená realizace 
interakčního 
prvku

/ IP 294 543.41 0.9998

385 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 57 722.98 1.0000

386 2d Krajinná zeleň - 
Procházkův kopec

žádná neomezená bez úprav zeleň podél cesty/ 5 089.75 1.0000

387 4b Zahrady žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 6 495.62 1.0000

388 4b Zahrady žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 5 045.79 1.0000

389 3c Louka - Procházkův kopec žádná neomezená bez úprav/ 42 568.78 1.0000

390 4b Zahrady Kraupnerův kopec žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 22 401.54 0.9907

391 3c Louka Kraupnerův kopec žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání - louka na okraji 
zahrad

/ 2 048.64 1.0000

392 3c Louka Kraupnerův kopec žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání - louka na okraji 
zahrad

/ 2 046.82 1.0000

393 4b Zahrada Kraupnerův kopec žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 1 758.87 0.9837

394 3a Pole mezi lesními porosty žádná neomezená bez úprav/ 62 543.41 1.0000

395 4b Zahrada u lesa žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 4 004.88 1.0000

396 3c Louka u lesa žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 3 597.27 1.0000

397 3c Louka mezi zahradami žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 4 397.81 1.0000

398 5e Zeleň u rodinného domu žádná nepřístupná bez úprav soukromý majetek/ 4 227.87 0.8619

Stránka 22 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

399 4b Zahradní a chatová lokalita 
Velká Kopanina

žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 112 690.84 0.9886

400 9a Komunikace k léčebně žádná neomezená potřeba 
úprav

rekonstrukce aleje/ IP 4 978.07 0.4466

401 2a Les žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 2 071 981.43 1.0000

402 6b Zahradnictví žádná omezená 
skupině lidí

potřeba 
úprav

rekonstrukce plochy/ 41 525.15 0.9888

403 3c Louka u léčebny žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 28 153.19 0.9985

404 9a Komunikace II 366 žádná neomezená potřeba 
úprav

rekonstrukce doprovodné zeleně/ 16 319.78 0.5387

405 7d Léčebna žádná omezená 
skupině lidí

potřeba 
úprav

soukromý majetek/ 224 776.91 0.9100

406 4b Zahrada chata v klínu lesa žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 3 019.15 0.9669

407 2a Les žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 1 203.19 1.0000

408 2a Les žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 1 025.51 1.0000

409 4b Zahrada chata v klínu lesa žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 4 704.33 0.9783

410 4b Zahrada chata v klínu lesa žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 901.97 0.9508

411 4b Zahrada chata v klínu lesa žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 1 017.09 1.0000

412 2a Les žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 872 489.05 0.9997

413 5e Zeleň u rodinného domu žádná nepřístupná bez úprav soukromý majetek/ 583.17 0.8874

414 4b Zahrady - vodní nádrž 
Smolenská

žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav soukromý majetek/ 7 768.96 0.9675

415 5e Zeleň u rodinného domu, 
Smolenská

žádná nepřístupná bez úprav soukromý majetek/ 1 378.43 0.9266

416 3c Louka u vodní nádrže 
Smolenská

žádná neomezená údržba 
kosením

zabránit zarůstání/ 5 817.32 1.0000

417 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 73 476.90 1.0000

418 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 124 219.45 1.0000

419 2d Krajinná zeleň na hrázi 
vodní nádrže Smolenská

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 6 395.43 1.0000

420 2b Krajinná zeleň žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 17 665.19 1.0000

421 3c Louka žádná neomezená údržba 
kosením

/ 2 291.06 1.0000

422 2d Krajinná zeleň žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 12 904.53 1.0000

423 3c Louka žádná neomezená údržba 
kosením

/ 20 071.72 0.9972

424 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 5 544.99 1.0000

425 8j Hotel Alster žádná omezená 
časově a 
skupině lidí

bez úprav/ památková 
zóna B

135.20 0.3233

426 9a Komunikace II 372 žádná neomezená potřeba 
úprav

zvážit rekonstrukci/ památková 
zóna A

866.88 0.1861 4/ZO město + vlastník jiný

427 5c Zeleň polyfunkčních domů 
ul. Křivánkova

žádná neomezená bez úprav soukromý majetek/ památková 
zóna B

1 812.01 0.3781

428 2d Krajinná zeleň liniová u 
Kostelíčka

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 1 089.26 1.0000

429 2d Travnatá cesta u 
Malonínského potoka

žádná neomezená bez úprav údržba kosením/ 1 205.67 1.0000

430 9a Komunikace ul. Luční žádná neomezená bez úprav/ 0.00 0.0000

Stránka 23 z 24



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

431 8f ČSAD Ústí n. Orlicí, 
přepravní společnost

žádná omezená 
časově a 
skupině lidí

bez úprav/ 1 138.57 0.0977

432 1d Alej, komunikace ke 
Smolenské nádrži

Malus domestica 100% st žádná neomezená rekonstrukce/ 226.82

433 2b Malonínský potok, břehový 
porost

žádná neomezená potřeba 
úprav

probírky, dosadby/ 0.00 0.0000

434 1d Palackého náměstí - alej Acer platanoides 
´Globosum´

ov stojany na kola, popelnice 
odpadkový koš

neomezená potřeba 
menších 
úprav

alej kolem centrálního náměstí/ památková 
zóna A

43.85

435 1d Palackého náměstí - alej Acer platanoides 
´Globosum´

ov stromová mříž kovová neomezená bez úprav alej kolem centrálního náměstí/ památková 
zóna A

38.91

436 1d Palackého náměstí - alej Acer platanoides 
´Globosum´

ov odpadkový koš neomezená bez úprav alej kolem centrálního náměstí/ památková 
zóna A

65.27

437 1d Palackého náměstí - alej Acer platanoides 
´Globosum´

ov stromová mříž kovová, 
ochrana kmene, stojan na 
kola, odpadkové koše

neomezená bez úprav alej kolem centrálního náměstí/ památková 
zóna A

34.44

438 1d Palackého náměstí - alej Acer platanoides 
´Globosum´ 100%, Acer 
saccharinum - oj.

ov žádná neomezená rekonstrukce stromy poškozené/ památková 
zóna A

45.10

439 1d Palackého náměstí - alej Acer platanoides 
´Globosum´

ov žádná neomezená rekonstrukce stromy poškozené/ památková 
zóna A

99.97

440 1d A.K.Vitáka - alej Tilia platyphyllos 90%, 
Tilia cordata 10%, v 
podrostu Swida 
sanguinea, Juniperus sp., 
Amorpha fruticosa, 
Spiraea bumalda, 
Sambucus nigra

ov žádná neomezená potřeba 
menších 
úprav

/ 161.21 35/ZO město

441 1d Okružní Iv - U Zámečku Aesculus hippocastanum 
100%

ov žádná neomezená potřeba 
menších 
úprav

zdvojená alej před ZŠ/ 64.92

442 1d Stromořadí v opuštěné 
zahradě

Fraxinus excelsior 100% st žádná neomezená potřeba 
úprav

potřeba zdravotního řezu/ 59.18

443 1d Stromořadí v areálu TJ Tilia cordata 100% st žádná časově 
omezená

potřeba 
menších 
úprav

potřeba zdravotního řezu/ 351.44

444 1d Stromořadí před hřbitovem Tilia cordata 100%, Acer 
pseudoplatanus - oj.

st žádná neomezená potřeba 
menších 
úprav

výhledově rekonstrukce/ 47.19

445 5e Nová zástavba na ul. 
A.K.Vitáka

nepřístupná bez úprav soukromý majetek/ 18 969.61 0.9089

446 2a Les na severu k.ú. žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 533 827.56 1.0000

447 3c Louka v lokalitě 
Kraupnerův kopec

žádná neomezená bez úprav/ 13 097.60 1.0000

Stránka 24 z 24


